



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. DZ221401203350102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012033501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kanianka
sídlo : Ulica SNP 583/1, 972 17 Kanianka
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ivor Husár, starosta obce
IČO : 00518239
DIČ : 2021160361
banka : Dexia banka, a.s. Prievidza
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 9000152013/5600
refundácia: 9000151002/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Emil Mendel, starosta obce“ mení na „konajúci: Ing. Ivor Husár, starosta obce“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.01.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **889 843,53 EUR** (slovom osemstoosemdesiatdeväťtisícosemstoštyridsaťtri eur a päťdesiattri centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **889 843,53 EUR** (slovom osemstoosemdesiatdeväťtisícosemstoštyridsaťtri eur a päťdesiattri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **845 351,35 EUR** (slovom osemstoštyridsaťpäťtisícristopäťdesiatjeden eur a tridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa týmto dodatkom ruší.
- 2.7. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu v znení dodatku č. DZ221401203350101 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012033501.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Kanianke, dňa:

Podpis:

Ing. Ivor Husár, starosta obce Kanianka

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka	
Kód ITMS	22140120335	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	86	01 - nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	14	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 02 Západné Slovensko
NUTS III	SK 022 Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Kanianka
Ulica	SNP
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie dostupnosti verejných priestranstiev, zvýšenie konkurencieschopnosti a bezpečnosti sídla prostredníctvom investície do hmotnej infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 1	Externým manažmentom, stavebným dozorom a procesom VO zabezpečiť výber dodávateľa stavebných prác a implementáciu vo väzbe na požiadavky RO a SO/RO.
Špecifický cieľ projektu 2	Revitalizáciou verejných priestranstiev v centrálnej časti obci dosiahnuť zvýšenie atraktivity prostredia a kvality života pre občanov.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,474	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	889 843,53	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	6	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	4 700	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	889 843,53	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	11/2010	10/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2011	10/2011
C Proces verejného obstarávania	02/2010	07/2010
D Externý manažment projektov	10/2010	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		01/2012

6. Rozpočet projektu

01. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	857 218,73	0,00	857 218,73	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla		EUR	376 524,09	0,00	376 524,09	717001
			EUR	480 694,64	0,00	480 694,64	717002
			EUR	857 218,73	0,00	857 218,73	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	32 624,80	0,00	32 624,80	
B	Projektové a inžinierske práce	B2 staveb. dozor - výstavba	EUR	4 963,40	0,00	4 963,40	717001
		B2 staveb. dozor - rekonšt.	EUR	6 336,60	0,00	6 336,60	717002
		SPOLU	EUR	11 300,00	0,00	11 300,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 296,70	0,00	2 296,70	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	19 028,10	0,00	19 028,10	637005
Celkovo			EUR	889 843,53	0,00	889 843,53	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA
Regenerácia centra obce Kanianka

	Bez DPH	DPH 20%	S DPH 20 %	Skupina výdavkov
SO 01-a Úprava verejného priestranstva (námestie)	187 863,34	37 572,67	225 436,00	717 002
SO 01-b Úprava prvkov verejnej zelene (námestie)	4 294,86	858,97	5 153,83	717 002
SO 02-a Súbor prvkov drobnej architektúry - fontána	47 854,28	9 570,86	57 425,14	717 001
SO 02-b Súbor prvkov drobnej architektúry - lavičky	9 767,86	1 953,57	11 721,43	717 002
SO 03 Výstavba verejného WC v obci Kanianka pri priehrade	63 141,88	12 628,38	75 770,26	717 001
SO 04 Bezbariérový vysunutý chodníkový systém	202 773,91	40 554,78	243 328,69	717 001
SO 05 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	20 779,38	4 155,88	24 935,26	717 002
SO 06-a Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Školská	66 103,14	13 220,63	79 323,77	717 002
SO 06-b Rekonštrukcia miestnej komunikácie Bojnická cesta I.	49 607,68	9 921,54	59 529,22	717 002
SO 06-c Rekonštrukcia miestnej komunikácie Bojnická cesta II	18 467,07	3 693,41	22 160,48	717 002
SO 07-a Rekonštrukcia chodníka na miestnej kom. Ul. Školská	5 694,41	1 138,88	6 833,29	717 002
SO 07-b Rekonštrukcia chodníka na miest. kom. Bojnická cesta I	13 566,75	2 713,35	16 280,10	717 002
SO 07-c Rekonštrukcia chodníka na miest. kom. Bojnická cesta II	5 020,68	1 004,14	6 024,82	717 002
SO 08 Rekonštrukcia autobusovej zastávky na Bojníckej ceste	19 413,70	3 882,74	23 296,44	717 002
Spolu	714 348,94	142 869,80	857 218,73	



ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 02-a - Súbor prvkov drobnej architektúry - fontána

Časť:

EČO:

Skupina výdavkov: 717001 - výstavba nových prvkov

Objednávateľ: Obec Kanianka

Spracoval:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						15 431,20
1	Zemné práce					1 913,66
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,019	14,00	168,27
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	12,019	1,43	17,19
3	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	47,658	3,36	160,13
4	583332566	Strkopiesok na zásypy, frakcia 0-16 mm	m3	47,658	32,48	1 547,93
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,488	2,69	20,14
2	Zakladanie					7 523,80
6	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	103,565	0,29	30,03
7	270356021	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné zhotovenie	m2	185,615	8,29	1 538,75
8	270356022	Debnenie základových dosiek rovinné odstránenie	m2	185,615	1,68	311,83
9	273326121	Základové dosky z betónu železového VC 16/20 - spádové	m3	12,963	134,40	1 742,23
10	274316121	Základové pásy z betónu prostého V-C 16/20	m3	29,025	134,40	3 900,96
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					2 306,05
11	380361006	Výstuž z ocele 10505	t	1,999	1 153,60	2 306,05
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 687,69
12	998142251	Presun hmôt	t	193,681	19,04	3 687,69
PSV Práce a dodávky PSV						32 423,08
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.					32 423,08
13	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	181,175	30,24	5 478,73
14	5838557300	Obklad mramor leštený 600x300	m2	190,244	84,00	15 980,50
15	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	19,238	13,34	256,63
16		Technologické zariadenie fontány /vid'. Príloha/	ks	1,000	10 707,22	10 707,22
Celkom						47 854,28

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 03 - Výstavba verejného WC v obci Kanianka pri priehrade

Časť:

Skupina výdavkov: 717001 - výstavba nových prvkov

Objednávateľ: Obec Kanianka

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemné práce

1 052,43

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,446	1,57	21,11
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,165	8,62	70,38
3	131201109	Příplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,165	0,56	4,57
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	13,994	14,00	195,92
5	132201109	Příplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	13,994	1,43	20,01
	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	1,279	10,64	13,61
7	132201209	Příplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,279	0,78	1,00
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,446	1,46	19,63
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	23,438	1,34	31,41
10	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	36,884	5,94	219,09
11	171201201	Odvoz zeminy a uloženie na skládky s poplatkom	m3	36,884	11,76	433,76
12	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	24,380	0,90	21,94

2 Zakladanie

2 327,47

13	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,823	0,29	11,84
14	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,388	19,60	27,20
15	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr. C 12/15	m3	15,690	119,84	1 880,29
16	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	40,490	8,40	340,12
17	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	40,490	1,68	68,02

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 237,87

19	310231196	Murivo tehlové dl. 290mm lícové P 10-15m MC 10	m3	0,284	190,40	54,07
19	311272110	Murivo nosné z tvárnic tenkovrst. maltu hr. 300 mm	m3	19,712	140,00	2 759,68
20	311311811	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok	m3	1,548	122,08	188,98
21	311321815	Příplatok za pohľadový betón	m3	1,548	11,65	18,03
22	311351101	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	13,700	9,74	133,44
23	311351102	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	13,700	5,38	73,71
24	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	13,000	4,48	58,24
25	5934113100	Keram. predpätý preklad KPP 120x65x1250mm	ks	13,000	17,92	232,96
26	317321311	Betón prekladov železový	m3	0,713	133,28	95,03
27	317324121	Stužujúce vence klenieb obrubné a priečne zo železového betónu	m3	2,673	133,28	356,26
28	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	7,600	12,66	96,22
29	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	7,600	4,70	35,72
30	317354111	Debnenie vencov a ríms	m2	17,820	17,70	315,41
31	317361221	Výstuž prekladov ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	t	0,033	1 388,80	45,83
32	317361721	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	t	0,279	1 388,80	387,48
33	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m	ks	6,000	2,46	14,76
34	2868301400	Stĺpik TR Q44,5 x 3 , 1,5 m	bm	6,000	3,70	22,20

35	342272102	Priečky z tvárnic , tenkovrst.maltu hr.100,	m2	11,955	17,36	207,54
36	342272104	Priečky z tvárnic , tenkovrst.maltu hr.150,	m2	47,100	23,52	1 107,79
37	348941111	Osadzovanie rámového oplatenia	m	6,850	5,04	34,52
4 Vodorovné konštrukcie				4 577,26		
38	411141580	Prefabrikovaný strop	m2	22,600	44,24	999,82
39	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový	m3	3,688	132,16	487,41
40	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	13,480	3,25	43,81
41	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	13,480	1,12	15,10
42	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	46,100	5,82	268,30
43	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	46,100	1,68	77,45
44	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, kari	t	0,248	1 265,60	313,87
45	465921312	Položenie betónovej zámkovej dlažby hr. 60mm	m2	40,400	8,21	331,68
46	5922900420	Betónova zámkova dlažba 60 mm	m2	40,400	8,15	329,26
47	469952000	Oporné stienky hr.150 mm , výška 600 mm	m	8,000	21,28	170,24
48	5922901340	Oporné stienky 600 mm	ks	54,540	9,18	500,68
49	411141440	Prefabrikovaný strop	m2	23,500	44,24	1 039,64
5 Komunikácie				334,11		
50	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny,po zhutnení hr.40 mm	m2	40,400	0,67	27,07
51	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného hr.150 mm	m2	80,800	3,80	307,04
6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie				5 148,32		
52	611461115	Príprava podkladu,prednástreky stropov	m2	29,570	1,57	46,42
53	611461131	Vnútorná omietka stropov ,	m2	29,570	5,38	159,09
54	612456213	Vyspravenie povrchu stien pod obklad	m2	124,465	4,70	584,99
55	6124651321	Vnútorná omietka stien ,nanášanie strojne, podklad	m2	86,135	7,50	646,01
56	6124651322	Vnútorná omietka stien	m2	86,135	6,38	549,54
57	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií 50 mm	m2	11,760	12,10	142,30
58	622464223	Vonkajšia omietka stien 3 mm	m2	76,544	14,34	1 097,64
59	631313511	Mazanina z betónu prostého hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,729	122,08	699,40
60	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min.	m3	5,729	10,08	57,75
61	631571003	Násyp (pre spevnenie podkladu)	m3	12,802	32,48	415,81
62	5833719100	Násyp materiál	m3	12,802	30,24	387,13
63	632451136	Poter hr. do 60 mm	m2	38,050	9,52	362,24
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 070,01		
64	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	15,300	9,72	148,72
65	5921745100	Obrubník betónový ABO	ks	16,160	3,81	61,57
66	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	385,525	1,68	647,68
67	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	385,525	1,23	474,20
68	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	385,525	0,78	300,71
69	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	211,195	3,47	732,85
70	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	302,950	2,14	648,31
71	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	2,060	23,52	48,45
72	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,701	0,66	3,76
73	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,701	0,66	3,76
99 Presun hmôt HSV				1 426,66		
74	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	254,760	5,60	1 426,66

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 135,80

75	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	116,000	0,22	25,52
76	1116315000	Lak asfaltový	t	0,192	616,00	118,27
77	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	12,320	0,56	6,90
78	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	122,900	2,02	248,26
79	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	12,320	3,14	38,68
80	6283221000	Pásy ťažké asfalt	m2	142,435	3,02	430,15
81	6281117000	Pásy asfalt. bez krycej vrstvy	m2	7,935	3,25	25,79
82	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	162,100	5,38	872,10
83	2832901000	Folia	m2	183,173	2,02	370,01
84	998711201	m	%	0,102	1,20	0,12

713

Izolácie tepelné

1 510,20

85	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	46,100	0,94	43,33
86	6314150080	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	51,724	16,24	840,00
87	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	38,050	15,79	600,81
88	2837650270	Extrudovaný polystyrén hr. 70mm	m2	38,811	0,67	26,00
89	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,052	1,20	0,06

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 692,80

90	721110100	Zdravotechnika - voda a kanalizácia , vrátane doplnkov	sub	1,000	1 982,40	1 982,40
91	721110102	Zdravotechnika - prípojka vody , vrátane doplnkov	sub	1,000	1 512,00	1 512,00
92	721110103	Zdravotechnika - prípojka kanalizácie , vrátane doplnkov	sub	1,000	1 198,40	1 198,40

725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 014,89

93	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	6,000	31,36	188,16
94	6423001100	Wc kombi vrátane doplnkov	ks	6,000	92,96	557,76
95	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	3,000	3,35	10,05
96	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	sub	4,000	45,92	183,68
97	6420131890	Pisoár so senzorom	ks	4,000	357,28	1 429,12
98	725139101	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu bez splach. zariad. nádrže	sub	4,000	45,92	183,68
99	6425211400	Pisoár biely	ks	4,000	224,00	896,00
100	725139102	Montáž pisoárového stojiska z bieleho diturvitu Príplatok za použitie silikónového tmelu	m2	2,000	3,36	6,72
101	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	5,000	24,64	123,20
102	6421370600	Umývadlo	ks	5,000	53,76	268,80
103	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	1,000	38,08	38,08
104	6420134850	Výlevka	ks	1,000	144,48	144,48
105	725515102	Montáž ohrievača TUV EOV 80 s objemom 80l.	sub	1,000	133,28	133,28
106	59200123	Ohrievač	ks	1,010	272,16	274,88
107	725829401	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej	ks	5,000	8,29	41,45
108	5514362800	Bateria senzorová	ks	5,000	283,36	1 416,80
109	725929101	Montáž dávkovačov na mydlo	sub	5,000	2,24	11,20
110	59280001	Dávkovače na mydlo	ks	5,000	16,24	81,20
111	725929102	Montáž a dodávka doplnkov do wc (držiak na wc papier)	sub	6,000	4,39	26,34
112	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,012	1,20	0,01

764

Konštrukcie klampiarske

3 016,36

113	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu hr. 0,5 mm	m2	66,000	21,84	1 441,44
-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

114	764323220	Oplechovanie z poplastovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 400mm	m	16,000	8,96	143,36
115	764331220	Oplechovanie z polastovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 250 mm	m	16,000	4,70	75,20
116	764352300	Žľaby pododkvapové ,polkruhové,farba RR 20,priemer 150 mm	m	17,800	8,23	146,49
117	764359221	Kotlík žľabový,farba RR 20,priemer 100 mm	ks	66,000	12,99	857,34
118	764454212	Odpadové rúry farba RR 20,priemer 100 mm	m	66,000	5,34	352,44
119	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,074	1,20	0,09

766 Konštrukcie stolárske

2 888,28

120	766661531	D+M Vnútorne drevené dvere so zárubňou, prahom a kovaním 60-80/197	ks	11,000	236,21	2 598,31
121	766661533	D+M Vchodové drevené dvere so zárubňou, prahom a kovaním (90+90)/197	ks	1,000	289,97	289,97

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 899,57

122	767631101	Montáž plastových výplní	m	35,500	8,01	284,36
123	6114120200	Plastové okná a dvere	ks	6,585	245,28	1 615,17
124	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,036	1,20	0,04

771 Podlahy z dlaždíc

1 012,33

125	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	11,100	2,80	31,08
126	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	38,050	13,44	511,39
127	5976398000	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové	m2	8,734	16,80	146,73
128	5976399100	Dlaždice keramické protišmykové	m2	31,567	10,02	316,30
129	771589795	Príplatok k cene za škárovanie škárovaciu hmotou	m2	39,160	0,17	6,66
130	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,143	1,20	0,17

762 Konštrukcie tesárske

3 466,20

131	762333130	M+D viazaných konštrukcií krovov striech vrátane náterov	súb	1,000	1 926,40	1 926,40
132	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím s dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	84,875	9,46	802,92
133	6051010200	Drevený obklad	m2	89,120	7,19	640,77
134	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,991	32,48	32,19
135	762962810	Rozoberanie oplotení s priečnikmi,	m	6,850	4,37	29,93
136	762962820	Čistenie oplotení	m	6,850	4,93	33,77
137	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,181	1,20	0,22

781 Dokončovacie práce a obklady

3 836,17

138	781445109	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,	m2	124,465	14,45	1 798,52
139	5976586000	Obkladačky keram. glaz.	m2	128,199	15,68	2 010,16
140	781449704	Príplatok za škárovanie škárovaciu hmotou	m2	124,465	0,22	27,38
141	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,088	1,20	0,11

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.

1 915,58

142	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25mm z remienkov	m2	22,394	25,76	576,87
143	5838075300	Kameň umelý hr.25 cm bordovej farby	m2	27,993	36,96	1 034,62
144	782991100	Ostatné práce Výplň dilatačnej škáry trvale pružným tmelom	m2	27,993	10,86	304,00
145	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,078	1,20	0,09

783 Dokončovacie práce - nátery

64,36

146	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	15,930	2,02	32,18
147	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	15,930	2,02	32,18

784 Dokončovacie práce - maľby

583,15

148	784411301	Penetrácia povrchov 2 x	m2	115,705	2,58	298,52
149	784452274	Maľby z maliar. zmesi tekutých	m2	115,705	2,46	284,63

MONTAZE

1 253,71

150	357 112395	Úprava a doplnenie exist.rozvádzača RS, dokument: SO 03-A1.3-02	ku s	1,000	88,91	88,91
151	357 112394	Rozvádzač RS-WC, 42-modulový, dokument: SO 03-A1.3-03	ku s	1,000	1 164,80	1 164,80

STROJE A ZARIADENIA - MONTAZE spolu :

5,16

152	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	5,16	5,16
-----	------------	---------------------------	-----	-------	------	------

ZEMNE PRACE - PRIRAZKY

0,03

153	21328-0053	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	0,033	1,00	0,03
-----	------------	---------------------------------	---	-------	------	------

MONTAZNE PRIRAZKY

0,23

154	999 990360	Doprava materiálu	%	0,126	1,00	0,13
155	21328-0051	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	0,066	1,00	0,07
156	21328-0061	Presun	%	0,033	1,00	0,03

NOSNY MATERIAL - MONTAZE

1 545,17

157	21020-1010	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 1x36W	kus	15,000	8,18	122,70
158	21020-3102	Svietidlo žiarovkové stropné 1x60W	kus	7,000	3,44	24,08
159	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	12,000	2,70	32,40
160	21011-0061	Spínač časový, schodiskový automat a pod...	kus	1,000	2,80	2,80
161	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	3,000	2,80	8,40
162	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	2,000	3,34	6,68
163	21001-0301R	Škatuľa KP prístrojová vrátane zapojenia	kus	16,000	0,93	14,88
164	21001-0342R	Škatuľa KU rozvodka pod omietku	kus	30,000	4,76	142,80
165	73541-9125	Montáž konvektorov s osadením na konzoly dl. do 1290mm	súb or	6,000	7,52	45,12
166	72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súb or	5,000	13,61	68,05
167	36048-0174	Montáž napájacieho zdroja	kus	1,000	170,30	170,30
168	21081-0053	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x10	m	40,000	1,30	52,00
169	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY do 3x2,5	m	260,000	0,93	241,80
170	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	kus	30,000	3,12	93,60
171	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	280,000	0,82	229,60
172	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	m	5,000	0,84	4,20
173	21001-0262R	Hadica oceľová voľne uložená do 50mm	m	20,000	2,04	40,80
174	21022-0026	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm	m	33,000	1,25	41,25
175	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	12,000	5,07	60,84
176	21022-0221	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m na OK	kus	1,000	18,10	18,10
177	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	4,000	3,62	14,48
178	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	4,000	3,60	14,40
179	21022-0322R	Svorka rozpojovacia skúšobná	kus	1,000	3,60	3,60
180	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	2,69	2,69
181	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	11,20	89,60

NOSNY MATERIAL

2 788,31

182	348 2M0112	Svietidlo žiarivkové SMO A1323SMO-OP+ FL 1x32W IP 20	s	15,000	22,23	333,45
183	348 2M0116	Svietidlo žiarovkové OLLI 08 A1600OL8 1x60W IP 20	s	2,000	71,70	143,40
184	348 2E0030	Svietidlo strop., násten. žiarovk. 211 20 01nove Ž 60 W IP 20	ku s	5,000	5,60	28,00
185	345 300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345	s	12,000	3,10	37,20
186	921 AN02135	Kryt 3558A-A651B č.1 kolíska	s	12,000	1,25	15,00
187	921 AN02518	Spínač 3299A-A12100B autom. so senz.	s	1,000	60,84	60,84
188	921 AN02805	Zásuvka 5518A-A2349B kompletná	s	5,000	3,91	19,55
189	921 AN02312	Rámček dvoj. 3901A-B20B vodorovný	s	1,000	2,08	2,08

190	921 AN02399	Rámček troj. 3901A-B30B vodorovný	s	1,000	1,39	1,39
191	921 AN37508	Konvektor F117 1000W ATLANTIC	s	1,000	79,82	79,82
192	921 AN37518	Konvektor F117 750W ATLANTIC	s	2,000	74,61	149,22
193	921 AN37523	Konvektor F117 500W ATLANTIC	s	3,000	67,29	201,87
194	642 5B9001	Zdroj napájací 24 Vss SLZ 01Z - 05011	s	1,000	69,15	69,15
195	642 5B0502	Splachovač pisoára SLP 02K - 1022	s	5,000	187,32	936,60
196	921 AN37999PC	Prístrojová krabica, typ: KP67/2	ku s	18,000	0,24	4,32
197	921 AN37998PC	Krabicová rozvodka pre montáž pod omietku - rozvodná, typ: KU68-1903	ku s	30,000	1,41	42,30
198	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	40,000	4,09	163,60
199	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	85,000	0,82	69,70
200	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	140,000	0,50	70,00
201	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	35,000	0,50	17,50
202	345 650K021	Rúrka el-inšt PVC ohybná 2316 : LPFLEX 16	m	280,000	0,18	50,40
203	345 650K022	Rúrka el-inšt PVC ohybná 2323 : LPFLEX 23	m	5,000	0,28	1,40
204	345 658K001	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná KF 09040 : KOPOFLEX 40	m	20,000	0,77	15,40
205	283 2F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	m	20,000	0,10	2,00
206	156 152350R	Uzemňovací drôt, FeZn d10mm	m	35,000	0,74	25,90
207	341 010M032	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	50,000	1,02	51,00
208	156 152250R	Uzemňovací drôt, FeZn d8mm	m	10,000	0,48	4,80
209	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	35,000	0,41	14,35
210	921 AN15279	Tyč JP15 zvodová	s	1,000	6,47	6,47
211	921 AN15249	Svorka SJ01 k zvod. tyči	s	2,000	1,11	2,22
212	354 419250R	Svorka skúšobná SZ na lano d6-12mm, +kovová skrinka	s	1,000	52,98	52,98
213	999 990100	Ostatný materiál - nešpecifikovaný (príchytky kábelové, pomocý konštr.materiál,	su ma	1,000	77,28	77,28
214	921 AN04689	Svorka ekvipotenciálna EPS 1	s	1,000	26,35	26,35
215	354 903Z23	Svorka SO, pre pripojenie odkvapových rúr	s	2,000	1,01	2,02
216	921 AN15258	Svorka SR03 uzemňovacia	s	4,000	0,76	3,04
217	354 902Z40	- držiak zvodovej tyče DJ 4h, na krov horná	s	1,000	3,25	3,25
218	354 902Z72	- strieška ochranná OS 04, dolná, otvor D20-22mm	s	1,000	1,46	1,46
219	921 AN15224	Podpera PV23 vedenia na plech strechu	s	6,000	0,50	3,00

MATERIAL - PRÍRAZKY

213,58

220	999 990300	Podružný materiál	%	0,105	796,80	83,66
221	999 990301	Štratiné	%	0,166	252,00	41,83
222	21328-0054	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	0,066	1 334,67	88,09

Zemné práce

125,87

223	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,020	43,68	0,87
224	46020-0153	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	20,000	3,65	73,00
225	46042-0371	Zriadenie kábl lôžka š 35/10cm, piesok, tehly v smere	m	20,000	1,20	24,00
226	46056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	20,000	1,40	28,00

Celkom

63 141,88

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka
 Objekt: SO 04 - Bezbariérový vysunutý chodníkový systém
 Časť:
 Skupina výdavkov: 717001 - výstavba nových prvkov
 Objednávateľ: Obec Kanianka
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1 Práce a dodávky HSV

60 763,79

1 Zemné práce

2 997,93

1	111105111	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	0,34	40,80
2	112103124	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	4,000	85,12	340,48
	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	4,000	30,80	123,20
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15,750	1,57	24,73
5	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,750	0,56	3,22
6	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,205	9,52	87,63
7	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,205	1,34	12,33
8	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,241	10,64	257,92
9	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,241	0,78	18,91
10	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	169,196	1,46	247,03
11	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	169,196	2,58	436,53
12	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	169,196	3,81	644,64
13	181006112	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,15 m	m2	169,196	0,34	57,53
14	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	169,196	1,01	170,89
15	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	360,000	0,10	36,00
16	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	169,196	0,10	16,92
17	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	360,000	0,02	7,20
	PCM4	Trávne semeno	kg	78,380	5,60	438,93
19	Pc	Odvoz a likvidácia odstranených drevín	kon tajn er	1,000	33,04	33,04

2 Zakladanie

4 150,18

20	212755113	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	15,000	1,60	24,00
21	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	19,060	0,29	5,53
22	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,385	19,60	105,55
23	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	m3	24,241	119,84	2 905,04
24	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiok a blokov, zhotovenie-dielce	m2	25,258	8,40	212,17
25	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiok a blokov, odstránenie-dielce	m2	25,258	1,68	42,43
26	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,629	1 276,80	803,11
27	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,041	1 276,80	52,35

4 Vodorovné konštrukcie

3 545,05

28	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	0,671	133,28	89,43
29	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	4,473	10,08	45,09

30	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,473	4,14	18,52
31	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	4,473	4,37	19,55
32	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	4,473	1,34	5,99
33	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,060	1 332,80	79,97
34	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, kari	t	0,154	1 265,60	194,90
35	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	5,886	133,28	784,49
36	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	62,730	19,04	1 194,38
37	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	62,730	3,36	210,77
38	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	72,000	7,84	564,48
39	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	33,480	7,84	262,48
40	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	33,480	2,24	75,00

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 25 868,89

41	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	13,517	147,84	1 998,35
42	311271400	Murivo nosné vnútorné DURISOL DM 22/15 hr.22 cm	m3	1,547	173,60	268,56
43	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,171	1 276,80	1 495,13
44	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	15,603	280,00	4 368,84
45	13483010001	Tyč oceľová tvaru U 100	t	2,075	1 366,40	2 835,28
46	13483010000	Tyč oceľová tvaru U 140mm	t	2,862	1 366,40	3 910,64
47	1348311500	Tyč oceľová tvaru U 180 mm	t	0,280	1 366,40	382,59
48	1348334000	Tyč oceľová tvaru U 200	t	1,559	1 366,40	2 130,22
49	13483010001	Tyč oceľová tvaru U 220	t	2,868	1 366,40	3 918,84
50	13483010000	Tyč oceľová tvaru U 240mm	t	2,717	1 366,40	3 712,51
51	1361103800	Plech oceľový hrubý 11373.0 15x1000x2000mm	t	0,053	1 209,60	64,11
52	1361102400	Plech oceľový hrubý 11373.0 8x1000x2000mm	t	0,068	1 209,60	82,25
53	1361104800	Plech oceľový hrubý 11373.0 20x1000x2000mm	t	0,165	1 209,60	199,58
54	1361105800	Plech oceľový hrubý 11373.0 25x1000x2000mm	t	0,118	1 209,60	142,73
55	1361102800	Plech oceľ. hrubý 11373.0 10x1000x2000 mm	t	0,037	1 209,60	44,76
56	1361101000	Plech oceľ. hrubý 11373.0 3x1000x2000 mm	t	0,260	1 209,60	314,50

5 Komunikácie 1 418,28

57	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	53,000	3,80	201,40
58	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	53,000	3,80	201,40
59	599432111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	53,000	2,80	148,40
60	596211123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk.	m2	53,000	8,21	435,13
61	5922911700	Dlažba betónová PREMAC hr.6 cm	m2	53,000	8,15	431,95

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 975,77

62	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	68,942	10,08	694,94
63	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	68,942	2,80	193,04
64	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,264	122,08	154,31
65	631313511	Mazanina z betónu prostého hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,471	122,08	667,90
66	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	5,471	2,24	12,26

67	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,649	1 276,80	2 105,44
68	631571003	Násyp (pre spevnenie podkladu)	m3	3,524	32,48	114,46
69	632921942	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 50x50 cm na sucho, terče z PVC výška 25 - 70 mm	m2	67,300	12,32	829,14
70	5922918700	Vymývaná dlažba	ks	476,000	2,53	1 204,28

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 971,05

71	900000007	Liniový odvodňovací žľab ACO 100 do bet. lôžka - dod. + montáž	m	54,000	121,35	6 552,90
72	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	57,000	7,04	401,28
73	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO6-20 50 x 5 x 19	ks	114,000	1,06	120,84
74	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,855	110,88	94,80
75	935316111	Odvodňovací žľab	m	14,500	116,39	1 687,66
76	935326111	Odvodňovací žľab letiskových plôch plytký z betónu cestného SC 70 vnút. prierez, plochy 0, 30-0,70 m2	m	20,000	119,84	2 396,80
77	5922901900	Palisáda palisáda maxi 18/18/90 cm, sivá	ks	81,000	9,06	733,86
78	5922901920	Palisáda maxi 18/18/120 cm, sivá	ks	112,000	11,94	1 337,28
79	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	72,710	1,68	122,15
80	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	72,710	1,23	89,43
81	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	72,710	0,78	56,71
82	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	56,600	2,14	121,12
83	9650413200	Búranie mazanín, n hr.do 100 mm	m3	7,768	44,24	343,66
84	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	47,929	7,84	375,76
85	9	Poplatok za skládku sutiny	t	47,929	11,20	536,80

99 Presun hmôt HSV 1 836,64

86	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	327,972	5,60	1 836,64
----	-----------	--	---	---------	------	----------

D2 Práce a dodávky PSV 93 320,98

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 443,33

711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	32,461	0,22	7,14
88 711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	12,826	0,56	7,18
89 1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,136	616,00	83,78
90 711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	32,461	2,02	65,57
91 6283221000	Pásky ťažké asfalt. Hydrobit v 60 s 35	m2	64,920	3,02	196,06
92 711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	25,650	3,14	80,54
93 998711201	m	%	2,550	1,20	3,06

713 Izolácie tepelné 282,27

94 713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drôtmi	m2	12,826	2,24	28,73
95 2837650240	hr. 50mm	m2	13,083	19,26	251,98
96 998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,20	1,56

762 Konštrukcie tesárske 5 729,13

97 762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	50,000	2,24	112,00
98 354	Závitová tyč DN 12 mm	ks	79,000	1,34	105,86
99 3541	Závitová tyč DN 20 mm	ks	28,000	4,03	112,84

100	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm ²	m	171,933	6,62	1 138,20
101	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm ²	m	59,220	8,85	524,10
102	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m	190,000	3,02	573,80
103	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m	400,000	1,12	448,00
104	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m ³	20,680	32,48	671,69
105	605	Stavebné rezivo SI	m ³	5,120	247,52	1 267,30
106	762841110	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m ²	111,000	2,58	286,38
107	6055	Dosky OSB 3 hr 12 mm	m ²	138,750	3,25	450,94
108	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, impregnácie	m ³	6,790	5,60	38,02

766 Konštrukcie stolárske

35 313,26

109	7663	Montáž plastových okien	m	297,078	7,95	2 361,77
110	61110	Plastové okná a dvere	m ²	228,065	144,48	32 950,83
111	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	1,20	0,66

764 Konštrukcie klampiarske

4 173,57

112	765	Strešná krytina trapézový plech ROVA- RAN 40B	m ²	148,500	19,94	2 961,09
113	765901201	Pokrytie strechy fóliou NICOBAR 170 GR/M2	m ²	148,500	4,48	665,28
114	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	456,000	1,20	547,20

767 Konštrukcie doplnkové kovové

13 403,15

115	767111180	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov s hmotnosťou jednotlivých stien nad 350 kg	m ²	249,311	26,88	6 701,48
116	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	53,000	23,52	1 246,56
117	553466000	Zábradlie nerezové	m	53,000	97,22	5 152,66
118	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	252,039	1,20	302,45

783 Dokončovacie práce - nátery

33 976,27

120	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m ²	5 590,130	3,92	21 913,31
120	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m ²	5 590,130	2,02	11 292,06
121	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m ²	149,398	2,58	385,45
122	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m ²	149,398	2,58	385,45

D3 Práce a dodávky M

48 689,14

21-M Elektromontáže

48 689,14

123	21M	Elektroinštalácia	kpl	1,000	20 689,14	20 689,14
124	PV01	Montáž a dodávka Centrálna zóna - Kanianka	súb	1,000	28 000,00	28 000,00

Celkom

202 773,91



ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 01-a - Úprava verejného priestranstva (námestie)

Časť:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				151 918,06
1	Zemné práce					31 213,84
1	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	2 515,000	6,00	15 090,00
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, a dlažby hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	2 515,000	4,85	12 197,75
	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	73,458	2,62	192,46
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	77,348	14,00	1 082,87
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	77,348	1,43	110,61
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 515,000	1,01	2 540,15
2	Zakladanie					10 758,69
7	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	94,794	77,66	7 361,70
8	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	128,532	9,50	1 221,05
9	272351218	tradičné	m2	128,532	2,94	377,88
10	272361721	Výstuž základových základových klenieb z ocele 10425	t	1,486	1 210,00	1 798,06
4	Vodorovné konštrukcie					12 182,03
11	434121426	Osadzovanie platní na schodiskové stupne a podstupnice	m	284,460	13,96	3 971,06
12	5838777100	Nástupnice brúsené	m	143,652	31,24	4 487,69
13	5838675600	Podstupnice brúsené	m	143,652	6,33	909,32
14	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	142,230	7,84	1 115,08
15	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	65,426	7,84	512,94
16	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	65,426	2,24	146,55
17	440361721	Výstuž schodov dusaných z betonárskej ocele 10425	t	0,859	1 210,00	1 039,39
5	Komunikácie					54 412,92
18	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	2 092,000	3,80	7 949,60
19	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	2 092,000	4,99	10 439,08
20	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	2 092,000	8,21	17 175,32
21	5922913900	Dlažba betónová hrúbky 8 cm	m2	2 092,000	9,01	18 848,92
8	Rúrové vedenie					1 760,00
22	895941319	Kompletný uličný vpust prefabrikovaný dod.+ mont. s výkopom a pripojením	ks	4,000	440,00	1 760,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					22 248,88
23	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	43,630	7,04	307,16
24	5921745500	Obrubník betónový bez skosenia 100x26x15 cm	ks	44,066	3,81	167,89
25	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	146,960	9,72	1 428,45

26	5921745600	Obrubník parkový betónový 100x20x5 cm - (červ. hned. piesk.)	ks	148,430	2,38	353,26
27	935316111	Odvodňovací žlab	m	25,000	116,39	2 909,75
28	5524170300	Liatinový kryt, štrbina 100 x 6 mm - 500x149x20 mm	ks	50,000	23,27	1 163,50
29	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste -0,070 t	m	112,900	5,97	674,01
30	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 579,778	0,96	1 516,59
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 579,778	0,66	1 042,65
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18 957,336	0,66	12 511,84
33	979081133	Poplatok za uloženie odpadu kód 170302 kat. O na skládku Koš	t	1 579,778	0,11	173,78

99 Presun hmôt HSV 19 341,70

34	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 414,694	8,01	19 341,70
----	-----------	--	---	-----------	------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 35 945,28

767 Konštrukcie doplnkové kovové 31 861,08

35	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - premostenie	kg	5 400,000	2,60	14 040,00
36	553100011	Zámočnicke konštrukcie A-typ pozinkované	kg	5 400,000	3,30	17 820,00
37	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1,20	1,08

781 Dokončovacie práce a obklady 4 084,20

38	781771108	Montáž obkladov vonkajších keramických do malty	m2	89,636	18,81	1 686,05
39	5976498110	Platne keramické	m2	94,118	25,41	2 391,54
40	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	5,899	1,12	6,61

Celkom 187 863,34

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka
Objekt: SO 01-b - Úprava prvkov verejnej zelene (námestie)
Časť:
Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie
Objednávateľ: Obec Kanianka
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:
Spracoval:
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				4 294,86
1		Zemné práce				3 741,81
1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	457,000	1,01	461,57
2	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	457,000	0,90	411,30
3	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	457,000	1,12	511,84
4	103103211000	Rašelina substrátová	m3	22,850	72,80	1 663,48
5	184602113	Výsadba rýchlorastúcej dreviny s vykopáním jamky priem. 0,5 hl. 0,6m v nezaburínenej zemine tr.3	ks	83,000	1,34	111,22
6	02651035	Rôzne druhy drevín	ks	83,000	6,72	557,76
7	184602119	Výkopanie a výsadba - premiestnenie okrasných drevín	ks	2,000	12,32	24,64
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				553,05
8	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	23,514	23,52	553,05
Celkom						4 294,86

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka
Objekt: SO 02-b - Súbor prvkov drobnej architektúry - lavičky
Časť:
Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie
Objednávateľ: Obec Kanianka
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				8 397,86
2		Zakladanie				71,90
1	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	m3	0,600	119,84	71,90
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 325,96
2	953943119	Osadenie parkových lavičiek na betónové bloky	ks	15,000	71,23	1 068,45
3	553200800	Lavička s operadlom dl 1800 mm	ks	11,000	502,77	5 530,47
	553200810	Lavička bez operadla dl 1800 mm	ks	4,000	431,76	1 727,04
M		Práce a dodávky M				1 370,00
21-M		Elektromontáže				1 370,00
5	757110	Solárne svietidlá - osadenie	ks	10,000	5,00	50,00
6	348001	Solárne svietidlo stĺpové kovové v 110 cm	ks	2,000	180,00	360,00
7	348002	Solárne svietidlo nástenné kovové	ks	8,000	120,00	960,00
Celkom						9 767,86

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia - pešia zóna ulica Školská

Časť:

EČO:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Spracoval:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M M 20 779,38

21-M Elektromontáže 10 549,85

1	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80 mm	M	20,000	1,52	30,40
2	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	KU S	11,000	5,10	56,10
	210204011	Osvetľovací stožiar - poniklovaný so šp. úravou do dĺžky 4 - 12 m	KU S	5,000	60,03	300,15
48	210204106	Výložník oceľový dvojramenný - nad hmotn. 70kg	KU S	5,000	49,40	247,00
6	210204124	Stožiarová päťka hliníková	KU S	5,000	6,16	30,80
7	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	KU S	5,000	14,56	72,80
8	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	310,000	0,78	241,80
9	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KU S	10,000	3,62	36,20
10	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	KU S	10,000	14,97	149,70
11	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 4x16	M	310,000	1,08	334,80
12	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený AYKY-AYKYm 750 V 4x16	M	310,000	1,30	403,00
13	210810089	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x2,5	M	125,000	0,76	95,00
	201	CHRAŇICA FXKVR DN 70	m	20,000	1,62	32,40
16	203	OSVETLOVACÍ STOŽIAR ZINKOVANÝ šp. uprava 10-12 m	ks	5,000	680,40	3 402,00
17	204	Výložník dvojramenný	ks	5,000	123,65	618,25
18	206	Stožiarová výbroj	ks	5,000	32,48	162,40
19	207	Svietidlo PHILIPS, +ZDROJ /VYBOJKA 70W/, IP44, PD	ks	5,000	88,26	441,30
20	208	Svietidlo montáž na stožiar	ks	5,000	11,83	59,15
21	209	Zemniaci pásik FeZn 30x4 mm / D10/	m	310,000	1,23	381,30
22	210	Svorka bl	ks	10,000	1,01	10,10
23	211	Zemniaca tyč dl 2 m	ks	10,000	15,62	156,20
24	212	Vodič CYKY 5x16	m	310,000	8,01	2 483,10
25	213	Vodič CYKY 4x2,5	m	125,000	1,00	125,00
26	214	Svorka pripojovacia SV	ks	10,000	0,78	7,80
27	215	Zásobovacia režia	b	1,000	11,20	11,20
28	216	Podružný materiál / skrutky, pom konštrukcie, klíny zarážky a pod/	su b	1,000	28,00	28,00
29	217	Skreslenie skutkové stavu	ks	1,000	168,00	168,00
30	218	Odborná prehliadka a odborná skúška	d	10,000	18,59	185,90
31	219	Demontáž existujúceho rozvodu, odvoz na skládku5 ks svietidiel+5 stožiarov	su b	1,000	280,00	280,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 10 229,53

32	103	Betonová zmes	m3	7,500	118,72	890,40
33	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	KM	0,280	36,79	10,30
34	460050206	Jama pre stožiar A (kozlík) nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.6	KU S	5,000	178,92	894,60
35	460100023	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 300 x 1500 mm	KU S	5,000	38,86	194,30
36	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	KU S	5,000	7,59	37,95
37	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	M3	2,500	17,18	42,95
38	460200165	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 5	M	280,000	18,09	5 065,20
39	460260001	Zatiahnutie FeZn 4x30 mm	M	280,000	3,89	1 089,20
49	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	KU S	20,000	5,71	114,20
41	460420371	Zriadiť káblové lôžko z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	M	280,000	1,20	336,00
42	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	560,000	0,31	173,60
	460560155	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 5	M	280,000	1,93	540,40
44	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	16,800	7,12	119,62
45	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	65,500	0,74	48,47
46	101	Piesok ZASYP	m3	16,800	25,02	420,34
47	102	Výstražná fólia	m	560,000	0,45	252,00

Celkom

20 779,38

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 06-a - Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Školská

Časť:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

66 103,14

1 - ZEMNE PRÁCE

8 802,50

1	11315-1314	Frézovanie krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	750,000	10,78	8 085,00
2	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,000	14,00	350,00
3	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	25,000	1,43	35,75
4	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	25,000	1,51	37,75
	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	25,000	11,76	294,00

5 - KOMUNIKÁCIE

46 974,93

6	56512-1221	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, š. nad 3m hr. 4 cm	m2	957,000	7,70	7 368,90
7	56516-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 8 cm	m2	500,000	15,40	7 700,00
8	57714-2212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 5 cm	m2	2 957,000	10,79	31 906,03

8 - RÚROVÉ VEDENIA

1 460,60

9	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	kus	8,000	73,03	584,24
10	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	kus	12,000	73,03	876,36

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8 865,11

11	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	250,000	9,72	2 430,00
12	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	250,000	3,81	952,50
13	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	2 957,000	0,02	59,14
14	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	96,000	0,66	63,36
15	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	384,000	0,66	253,44
16	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	96,000	0,98	94,08
17	97913-1410	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	96,000	0,11	10,56
18	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	624,473	8,01	5 002,03

Celkom

66 103,14

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 06-b - Rekonštrukcia miestnej komunikácie Bojnická cesta I

Časť:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

49 607,68

1 - ZEMNE PRÁCE

22 055,88

1	11315-1314	Frézovanie krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	2 046,000	10,78	22 055,88
---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

5 - KOMUNIKÁCIE

22 076,34

57714-2212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 5 cm	m2	2 046,000	10,79	22 076,34
------------	--	----	-----------	-------	-----------

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 190,90

3	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	kus	7,000	73,03	511,21
4	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	kus	23,000	73,03	1 679,69

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 284,56

5	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	2 046,000	0,02	40,92
6	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	261,888	0,66	172,85
7	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	1 047,552	0,66	691,38
8	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	261,888	0,98	256,65
9	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	261,888	0,11	28,81
10	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	261,417	8,01	2 093,95

Celkom

49 607,68

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 06-c - Rekonštrukcia miestnej komunikácie Bojnická cesta II

Časť:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 467,07

1 - ZEMNE PRÁCE

8 178,46

1	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	5,000	9,23	46,15
2	11315-1314	Frézovanie krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	752,000	10,78	8 106,56
3	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	5,000	5,15	25,75

5 - KOMUNIKÁCIE

8 114,08

4	57714-2212	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. nad 3 m hr. 5 cm	m2	752,000	10,79	8 114,08
---	------------	--	----	---------	-------	----------

8 - RÚROVÉ VEDENIA

876,36

5	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením mreže	kus	7,000	73,03	511,21
6	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	kus	5,000	73,03	365,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 298,17

7	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	5,000	9,72	48,60
8	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	s	5,000	3,81	19,05
9	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	752,000	0,02	15,04
10	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	98,756	0,66	65,18
11	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	395,024	0,66	260,72
12	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	98,756	0,98	96,78
13	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	98,756	0,11	10,86
14	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	97,620	8,01	781,94

Celkom

18 467,07

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 07-a - Rekonštrukcia chodníka na miestnej komunikácii ul. Školská

Časť:

EČO:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Spracoval:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 694,41

1 - ZEMNE PRÁCE

2 417,51

1	11315-1313	Frézovanie krytu hr. do 4 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	187,500	10,98	2 058,75
2	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,500	14,00	175,00
3	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	12,500	1,43	17,88
4	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	12,500	1,51	18,88
	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	12,500	11,76	147,00

5 - KOMUNIKÁCIE

1 618,13

6	57713-1111	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	187,500	8,63	1 618,13
---	------------	---	----	---------	------	----------

8 - RÚROVÉ VEDENIA

116,88

7	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	kus	4,000	29,22	116,88
---	------------	--	-----	-------	-------	--------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 541,89

8	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	125,000	7,04	880,00
9	592 173210	Obrubník záhonový ABO 22/8 100x8x25	s	125,000	2,11	263,75
10	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	m2	187,500	0,02	3,75
11	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	19,313	0,66	12,75
12	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	77,252	0,66	50,99
13	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	19,313	0,98	18,93
14	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	19,313	0,11	2,12
15	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	38,652	8,01	309,60

Celkom

5 694,41

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 07-b - Rekonštrukcia chodníka na miestnej komunikácii Bojnická cesta I

Časť:

EČO:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Spracoval:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

13 566,75

1 - ZEMNE PRÁCE

5 921,54

1	11315-1113	Frézovanie krytu hr. do 4 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	480,000	10,77	5 169,60
2	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	26,200	14,00	366,80
3	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	26,200	1,43	37,47
4	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	26,200	1,51	39,56
5	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	26,200	11,76	308,11

5 - KOMUNIKÁCIE

4 142,40

6	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	m2	480,000	8,63	4 142,40
---	------------	---	----	---------	------	----------

8 - RÚROVÉ VEDENIA

175,32

7	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	kus	6,000	29,22	175,32
---	------------	--	-----	-------	-------	--------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 327,49

8	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	262,000	7,04	1 844,48
9	592 173210	Obrubník záhonový ABO 22/8 100x8x25	kus	262,000	2,11	552,82
10	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	480,000	0,02	9,60
11	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	49,440	0,66	32,63
12	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	197,760	0,66	130,52
13	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	49,440	0,98	48,45
14	97913-1410	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	49,440	0,11	5,44
15	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	87,834	8,01	703,55

Celkom

13 566,75

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 07-c - Rekonštrukcia chodníka na miestnej komunikácii Bojnická cesta II

Časť:

EČO:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Spracoval:

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 020,68

1 - ZEMNE PRÁCE

2 247,56

1	11315-1314	Frézovanie krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	184,000	10,78	1 983,52
2	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,200	14,00	128,80
3	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	9,200	1,43	13,16
4	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	9,200	1,51	13,89
	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	9,200	11,76	108,19

5 - KOMUNIKÁCIE

1 587,92

6	57713-1211	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 4 cm	m2	184,000	8,63	1 587,92
---	------------	---	----	---------	------	----------

8 - RÚROVÉ VEDENIA

29,22

7	89943-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením hrnca	kus	1,000	29,22	29,22
---	------------	--	-----	-------	-------	-------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 155,98

8	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	92,000	7,04	647,68
9	592 173210	Obrubník záhonový ABO 22/8 100x8x25	kus	92,000	2,11	194,12
10	93890-9311	Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	184,000	0,02	3,68
11	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	23,552	0,66	15,54
12	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	23,552	0,66	15,54
13	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	23,552	0,98	23,08
	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	32,003	8,01	256,34

Celkom

5 020,68

ROZPOČET

Stavba: Reviatalizácia centrálnej zóny v obci Kanianka

Objekt: SO 08 - Rekonštrukcia autobusovej zastávky na Bojnickej ceste

Časť:

Skupina výdavkov: 717002 - rekonštrukcie

Objednávateľ: Obec Kanianka

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 524,50

1 - ZEMNE PRÁCE

4 446,39

1	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2	69,600	4,85	337,56
2	11315-1214	Frézovanie krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	m2	380,800	10,79	4 108,83

5 - KOMUNIKÁCIE

3 333,90

3	59621-1132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. Č do 300m2	m2	190,400	8,21	1 563,18
4	592 450420	Dlažba zámková HBB 22,7x13,7x6 hnedá	m2	190,400	9,30	1 770,72

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 744,21

5	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	69,600	9,72	676,51
6	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	s	69,600	3,81	265,18
7	93890-9311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného	m2	190,400	0,02	3,81
8	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	64,402	0,66	42,51
9	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	257,608	0,66	170,02
10	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	64,402	0,98	63,11
11	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	64,402	0,11	7,08
12	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	64,418	8,01	515,99

PRÁCE A DODÁVKY PSV

9 889,20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

9 889,20

13	76799-5108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	2 460,000	0,72	1 771,20
14	553 0	Zámočnícke výrobky	kg	2 460,000	3,30	8 118,00

Celkom

19 413,70